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Vaše chytré elektronické tržiště

Název

zadavatele:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského

kraje

Adresa

zadavatele:
Zubatého, 61400 Brno

Oprávněná

osoba:
Ing.arch. Jana Závodská

Kontaktní osoba: Monika Dědičová

Číslo: T005/13/V/00001323 Druh VZ: dodávky

Název VZ: Stoly pro techniky oddělení KIS
Druh zadávacího

řízení:

ZŘ3: Otevřená výzva (VZ malého

rozsahu)

Protokol o výběru dodavatele

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 11.3.2013 12:00:00 . Seznam podaných nabídek je uveden

 v následující tabulce:

Pořadové číslo

nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení

dodavatele
Sídlo/místo podnikání IČ/RČ/datum narození

Datum a čas doručení

nabídky

1 Petr Novotný
Podhájí, 79817

Smržice

45483442 6808071160 7.8.1968

0:00:00
7.3.2013 14:41:48

2 JAPEZ, spol. s r.o.
Pinďulky, 69125

Vranovice
60711795 8.3.2013 11:53:49

3 Václav Mrázek
Sazovice, 76301

Sazovice
10569715 8.3.2013 12:59:21

4 Artspect, a.s.
Marešova, 19800

Praha
28123395 8.3.2013 15:00:18

5 Potrusil s.r.o.
Hybešova, 66451

Šlapanice
25310119 8.3.2013 16:04:57

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky je uvedena v provozním řádu tržiště.
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Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky dle § 71 odst. 9 ZVZ. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky

nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání nabídky, tedy

nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku

návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Nabídková cena

vč. DPH bez DPH

1 Petr Novotný 152 399,50 Kč 125 950,00 Kč

2 JAPEZ, spol. s r.o. 216 348,00 Kč 178 800,00 Kč

3 Václav Mrázek 126 832,20 Kč 104 820,00 Kč

4 Artspect, a.s. 127 661,05 Kč 105 505,00 Kč

5 Potrusil s.r.o. 167 427,70 Kč 138 370,00 Kč

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 71 odst. 9 ZVZ a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou

zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Nabídková cena

Odůvodnění pro vyřazení nabídky

vč. DPH bez DPH
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Posouzení kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČ/RČ/datum narození

1 Petr Novotný Podhájí, 79817 Smržice 45483442 6808071160 7.8.1968 0:00:00

2 JAPEZ, spol. s r.o. Pinďulky, 69125 Vranovice 60711795

3 Václav Mrázek Sazovice, 76301 Sazovice 10569715

4 Artspect, a.s. Marešova, 19800 Praha 28123395

5 Potrusil s.r.o. Hybešova, 66451 Šlapanice 25310119

 U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady

Pořadové

číslo

nabídky

Název

dokladu

Označení

osoby, která

doklad

vyhotovila

Datum

vyhotovení

dokladu

Seznam významných

dodávek/ významných

služeb/stavebních

prací

Identifikace

subdodavatele,

prostřednictvím kterého

dodavatel prokazuje

kvalifikaci

Název smlouvy

uzavřené se

subdodavatelem

Datum uzavření

smlouvy se

subdodavatelem

Dodatečně

doložený

doklad

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1 Petr Novotný

2 JAPEZ, spol. s r.o.

3 Václav Mrázek

4 Artspect, a.s.

5 Potrusil s.r.o.

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele
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Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČ/RČ/datum narození

1 Petr Novotný Podhájí, 79817 Smržice 45483442 6808071160 7.8.1968 0:00:00

2 JAPEZ, spol. s r.o. Pinďulky, 69125 Vranovice 60711795

3 Václav Mrázek Sazovice, 76301 Sazovice 10569715

4 Artspect, a.s. Marešova, 19800 Praha 28123395

5 Potrusil s.r.o. Hybešova, 66451 Šlapanice 25310119

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1 Petr Novotný

2 JAPEZ, spol. s r.o.

3 Václav Mrázek

4 Artspect, a.s.

5 Potrusil s.r.o.

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyřazení nabídky
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Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČ/RČ/datum narození

1 Petr Novotný Podhájí, 79817 Smržice 45483442 6808071160 7.8.1968 0:00:00

2 JAPEZ, spol. s r.o. Pinďulky, 69125 Vranovice 60711795

3 Václav Mrázek Sazovice, 76301 Sazovice 10569715

4 Artspect, a.s. Marešova, 19800 Praha 28123395

5 Potrusil s.r.o. Hybešova, 66451 Šlapanice 25310119

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Celkový počet bodů

Nabídková cena

vč. DPH bez DPH

1 3 Václav Mrázek 100,00 126 832,20 Kč 104 820,00 Kč

2 4 Artspect, a.s. 99,35 127 661,05 Kč 105 505,00 Kč

3 1 Petr Novotný 83,22 152 399,50 Kč 125 950,00 Kč

4 5 Potrusil s.r.o. 75,75 167 427,70 Kč 138 370,00 Kč

5 2 JAPEZ, spol. s r.o. 58,62 216 348,00 Kč 178 800,00 Kč

Výsledek předběžného hodnocení nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo nabídky Dodavatel Celkový počet bodů

Nabídková cena

Suma cen položek - Kč

1 3 Václav Mrázek 100,00 104 820,00 Kč

2 4 Artspect, a.s. 99,35 105 505,00 Kč

3 1 Petr Novotný 83,22 125 950,00 Kč

4 5 Potrusil s.r.o. 75,75 138 370,00 Kč

5 2 JAPEZ, spol. s r.o. 58,62 178 800,00 Kč

Složení hodnotící komise:

Monika Dědičová


